2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	28 декабря 2024 года

	№
	2125

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8, пунктом 3 части 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), пунктами 2, 17 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирования проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2025 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Правовое управление Администрации города Вологды.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев